
 

 

О внесении изменения  в постановление администрации Ирбейского района            

от 20.12.2022 № 1170-пг «Об утверждении ежегодного плана проведения 

плановых проверок субъектов агропромышленного комплекса района на 2023 

год» 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 20.12.2022          

№ 1170-пг «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых выездных 

проверок субъектов агропромышленного комплекса района на 2023 год»            

(далее-постановление) следующее изменение: 

1.1. В преамбуле постановления слова «за соблюдением субъектами 

агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении 

средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности  

по соблюдению основных требований технологий производства  

и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением 

о предоставлении государственной поддержки» заменить словами                          

«за исполнением субъектами агропромышленного комплекса края соглашения             

о взаимодействии, заключаемого в соответствии со статьей 5 Закона 

Красноярского края от 07.07.2022 № 3-1004 «О государственной поддержке 

агропромышленного комплекса края», в части требований о соблюдении 

субъектами агропромышленного комплекса края технологий производства             

и переработки сельскохозяйственной продукции». 

1.2. В приложении к постановлению, в наименовании слова                            

«за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, 

установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части 

исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий 

производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной 

соглашением о предоставлении государственной поддержки» заменить словами                          

«за исполнением субъектами агропромышленного комплекса края соглашения             

о взаимодействии, заключаемого в соответствии со статьей 5 Закона 

Красноярского края от 07.07.2022 № 3-1004 «О государственной поддержке 

агропромышленного комплекса края», в части требований о соблюдении 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

30.03.2023  с. Ирбейское       №  210  -пг 



субъектами агропромышленного комплекса края технологий производства             

и переработки сельскохозяйственной продукции». 

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Ирбейского района в сети Интернет (official@adm-irbeyskoe.ru). 

3.   Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава района                                                                                            О.В. Леоненко                                                                                                

 

 

 

 


